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POSITION CODE BEZEICHNUNG

0001 781406 02 CHASSIS RAHMENGEHÄUSE

0002 660638 00 FUSS

0003 060514 00 ISOLIEREISSPEICHER

0004 060514 00 ISOLIEREISSPEICHER

0005 784457 02R JALOUSIE

0006 660388 01 JALOUSIE LINKEHALTERUNG

0007 660388 00 JALOUSIE RECHTEHALTERUNG

0008 721679 00 METALL PLATTE

0009 702231 00 METALTEILER

0010 721644 03 VODERWAND

0011 660616 00 ZAHNSTANGE

0011 782100 00R SPEICHERTUER

0012 721642 00 VORDERWAND

0013 721643 02 RECHTE WAND

0014 702201 00 REUCKWAND

0015 702180 00 METALLTRÄGER

0016 784378 05 VERDAMPFER DECKEL

0017 781395 15R ABDECKHAUBE

0018 660528 01 PLASTIK PROFEN LINK

0019 660528 00 PLASTIK PROFEN RECHT
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POSITION CODE BEZEICHNUNG

0001 620442 02 SCHALTER

0002 620507 01 ELEKTRONISCHE ZEITHUR

0003 620201 01 VERDAMPFERTHERMOSTAT 

0004 630005 00 SPEICHERTHERMOSTAT

0005 620443 02 SICHERHEITSTHERMOSTAT
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POSITION CODE BEZEICHNUNG

0001 620442 02 SCHALTER

0002 620441 02 ZEITHUR

0003 620201 01 VERDAMPFERTHERMOSTAT 

0004 630005 00 SPEICHERTHERMOSTAT

0005 620075 00 PRESSOSTAT

0006 620442 01 SCHALTER

0007 620443 02 SICHERHEITSTHERMOSTAT

0008 630119 02 SCHALTSCHÜTZ - 230/50-60
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POSITION CODE BEZEICHNUNG

0001 650105 52 WASSEREINLAUFVENTIL  - 230/50-60 - LUFTERGEKÜHLT

0002 281900 01 PLASTIK ROHR-PRO METER

0003 660537 00 WASSERVERTEILERROHR

0004 620430 03 WASSER PUMPE - 230/50

0004 620430 04 WASSER PUMPE - 115/60

0005 723157 00 PUMPENTRÄGER

0006 610186 01 PLASTIK ROHR

0007 793129 01 SPRUHSYSTEM EINHEIT

0008 660520 03 PLASTIK VERSTOPFEN

0009 660520 02 PLASTIK VERSTOPFEN

0010 660519 01 PLASTIK DECKEL

0011 640041 20 O RING

0012 660698 02 PLASTIKROHR

0013 610176 01 ROHR

0014 660211 01 ABFLUSSFILTER

0015 640134 00 SIMMER RING

0016 660219 01 ABFLUSSROHR

0017 610148 10 ABFLUSSROHR

0018 660224 00 T STÜCK

0019 660535 00 PLASTICK RING MUTTER
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POSITION CODE BEZEICHNUNG

0001 670099 03 KOMPRESSOR - 230/50

0001 670099 08 KOMPRESSOR - 230/60

0005 620058 42 SCHUTZGERÄT  230/50

0005 620058 79 SCHUTZGERÄT  230/60

0009 620057 45 RELAIS - 230/50-60

0010 620167 00 STARTKONDENSATOR 88-108MFD/330V

0010 620167 01 STARTKONDENSATOR 64-77 MFD/330V

0012 650109 00 VENTILGEHÄUSE

0013 670012 00 VENTILKOLBEN

0014 650106 00 VENTILKLAPPE

0015 620495 02 KONDENSATOR

0018 400053 00 MUTTER

0019 400052 00 SCHEIBE

0021 620111 00 WASSERREGLERVENTIL

0022 733094 03 WASSERREGLER ABFLUSSTUECK

0024 281900 01 PLASTIK ROHR-PRO METER

0029 281900 01 PLASTIK ROHR-PRO METER

0030 630020 01 MECHANISCH FILTERN

0031 620306 46 HEISSGAZ VENTILGEHÄUSE

0031 620306 48 HEISSGAZ VENTIL SPULE - 230/50-60

0032 620419 02 LUFTER MOTOR - 230/50-60

0033 784263 09 GEFRIERZYLINDER

0033 784263 10 VERDAMPFEREINHEIT - MITTLERE 

0034 784444 11 SAMMLER UND SAUGLEITUNGEN
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POSITION CODE BEZEICHNUNG

0001 670099 03 KOMPRESSOR - 230/50

0001 670099 08 KOMPRESSOR - 230/60

0005 620058 42 SCHUTZGERÄT  230/50

0005 620058 79 SCHUTZGERÄT  230/60

0009 620057 45 RELAIS - 230/50-60

0010 620167 00 STARTKONDENSATOR 88-108MFD/330V

0010 620167 01 STARTKONDENSATOR 64-77 MFD/330V

0012 650109 00 VENTILGEHÄUSE

0013 670012 00 VENTILKOLBEN

0014 650106 00 VENTILKLAPPE

0015 620440 00 LUFTGEKÜLTE KONDENSATOR

0019 620419 04 LUFTER MOTOR - 230/50-60

0020 620419 33 FLUEGEL

0025 630020 01 MECHANISCH FILTERN

0026 620306 46 HEISSGAZ VENTILGEHÄUSE

0026 620306 48 HEISSGAZ VENTIL SPULE - 230/50-60

0027 630003 06 TROCKNER

0028 784263 09 GEFRIERZYLINDER

0028 784263 10 VERDAMPFEREINHEIT - MITTLERE 

0029 784444 11 SAMMLER UND SAUGLEITUNGEN
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POSITION CODE BEZEICHNUNG

0001 781406 14 GEHÄUSE

0002 660638 00 FUSS

0003 782096 09R ISOLIEREISSPEICHER

0004 660661 00R VERDAMPFER GEHÄUSE

0005 784457 03R JALOUSIE - ACL/M

0007 724395 00 METALL PLATTE

0008 702412 00 METALTEILER

0009 660801 01 LINKESPEICHERTUERGLEIT

0010 660801 00 RECHTESPEICHERTUERGLEIT

0011 660816 00 STOSSDAEMPFER

0012 721997 00 VORDERWAND

0013 782102 10R SPEICHERTUER

0014 660286 00 SHAFT LAGER

0015 721988 00 LINKES SEITENTEIL

0016 721987 00 RECHTES SEITENTEIL

0017 702411 00 RUECKWAND

0018 702180 00 METALLTRÄGER

0019 741075 01 COVER, EVAPORATOR

0020 660824 00 PLASTIKABDECKUNG

0021 650901 00 ISOLIERUNG

0022 721989 00 ABDECKHAUBE

0023 660528 01 PLASTIK PROFEN LINK

0024 660528 00 PLASTIK PROFEN RECHT

0025 732017 00 FUEHLERHALTER




